CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ
PraçiAddlo Ramos da Sava. 51 ,m, Fax (01113387—1161—CEP na amooo

cw;me ase 195/lev08 Sarunm - Estado de sa vamo

EXTRATODE CONTRATO

CONTRATO Nº 15/2023

CONTRATANTE - CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

CONTRATADA—LUlZ FERNADO DA SWLVA ALVARENGA—MEI

CNPJ. 15.216.14B/0001-35
'

OBJETO - AQUISIÇÃO DE 01 (UM) NOTEBOOK

VIGENCIA —19109/2023 à 24/11/2023
VALOR TOTAL— R$ 4 479,00

Fundamenln legal — Art.? 75. II dª LelNª14.133,de 01/04/2021

Câmara Municlpal de Salutayá
Em 19 de setembro de 2023

Presídeme da Câmara Munimpal